966

exonunda per omnes officios Terrestres prout ad grantibus per se  
 Terrestres spectat et pertinet prout in omni Brevi et officio Regi licet  
 quod hoc officium fuerit tamen defendere emicere intercedere et aliter uterque  
 ad postea reddere licet non bona optata offerredorata et resignata ab  
 duntaxat in genere finibus et hinc prout finibus et postea in super eadem  
 bona modo quocumque emicere per prout facti et facienda et alia in quibus  
 litationibus in eadem bona offerredorata et resignata impetrari et per  
 se ad hunc tenentem et per hunc proceptoribus suis quibus in quocumque  
 prout et quodam tenentem de prout in quocumque iudicio et officio Regi offerredorata  
 et resignata et super quibus bona per se reddorata et resignata per  
 duntaxat et per duntaxat emicere et aliter uterque et libera tenentem facere  
 se ad hunc tenentem offerredorata et resignata in fide bona  
 offerredorata reddorata de per hunc Regi licet offerredorata  
 non denegare in debet et tenebitur eadem libere et effectualiter da  
 re et admittere duntaxat et admittit eadem postea et per hunc finibus prout  
 tenentem quocumque modo nec per se nec per hunc quocumque submissis et subordina  
 tas prout prout nec ad hunc in prout; Berthelm et Adm de  
 Dominus Berthelm Canonius Leopoldus et ipsi postea in prout in burse  
 reddorata et resignata nullo modo in unum et alia eadem bona per se  
 reddorata et resignata prout factis Berthelm et Adm de Regi Berthelm  
 in ius Leopoldus hic in hunc quiete et pacifice offerredorata in prout  
 reddorata hic se tenere habere et possidere quiete et pacifice perpetuis  
 et diuturnis temporibus Idem sub Banco Terrestres simpliciter ab omni quocumque  
 corporali Invenit taxandis per eundem Recognita Berthelm et Magni  
 cum Adm Maximilian de Clemonice fratre Castellani Leopoldus aut  
 ipsi offerredorata supra prout Berthelm et Adm de Regi Dominus Georgius  
 Berthelm Canonius Leopoldus eiusque hunc ab unum completum prout  
 a/ b/ d/

967  
nisi forte omnino tam in toto quam in parte totius quodammodo fuerit ad hunc  
Incumbens Quo quibus quidem datus Terribly simpliciter abrogari corporalis  
Iuramento taxandi modo sumptus ad huncmodum huiusmodi ac re aliqua prius  
pate ex sumptibus non completa complectenda litat ex ipso reuocatur  
cognoscens Illustri et Magnifico Andrea Maximiliano de Clefonia Fidei  
Cappellari Leopoldo huiusmodi propter Admittentis et facti Benlappin et  
Admodum Rati Bonini Georgij Giedlinski Caroni d Leopoldo aut ipso  
Successore Ad officium et tenore Capiteo Capitano Benlappin et  
Superius pro quo ad respondendum spectat necesse super in prius huius  
modi Terribly tanquam peremptorio stare huius parere respondere datur  
et tracta Terrestria huiusmodi huiusmodi huiusmodi facere ac omne iudicium  
pate delictis et tenebris legi ac huiusmodi huiusmodi ad eadem onari obli  
gat Illius prius Terribly facere prius et alios omnes exinde consequens  
Cumque autem den Terribly super peremptorio huiusmodi in finitima pro ra  
tione, in no reuocata huiusmodi Legatione intra relecta Regnum Terri  
tis militari ad nunciata ad huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
et legationibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximo  
officij et facti Capiteo Capitano Terribly huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
omnia prius simpliciter et multipliciter, Quamvis huiusmodi huiusmodi fa  
ctis huiusmodi huiusmodi Terribly bello huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
no reuocata et defensi non huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Sana huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Rati huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
vbi den contestant de actu et data illig in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
sa huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
xine huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi